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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshil Coflaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. indeksi

né ILDKPKI =
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ié disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emrt Atésia Mbiemri
Funkswm

41 DREJTUESE E PROKURORISE SE APELIT KORCE
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E APELIT BULEVARD FAN S.NOLI KORCE

Data ¢ emérimit né funksionin qé& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

19.02.1999 | 18.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqip€risé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Interesa te ardhura nga depozita bankare ne ne emrin
tim. (Kjo depozite, ne vleren 2,000,000 leke, pas maturimit
eshte mbyllur dhe leket se bashku me interesat, jane
terhequr),

67,161
(gjashtedhjeteshtatemijeen
jeqindegjashtedhjetenje)
leke.

[

Interesa te ardhura nga depozita bankare ne ne emrin e
bashkeshortit tim Artur Balli. (Kjo depozite, ne vleren
1,500,000 leke, pas maturimit eshte mbyllur dhe leket se
bashku me interesat, jane terhequr). (shih £.9)

50,371
(pesedhjetmijeetreqgindesht
atedhjetenje) leke.

(%]

Shtese ne llogarine e interesave te depozites ne ne
emer te bashkeshortit tim Artur Balli. (gjendja ¢ kesaj
llogarie ne31.12.2018 eshte 636,117 leke). (shih £.9)

142,507
(njeqindedyzetedymijeepe
segindeshtate) leke.

Shtese ne llogarine rrjedhese te pages se bashkeshortit tim
Artur Balli, ne (gjendja e kesaj llogarie, ne
31.12.2018 eshte 2,507,838 leke). (shih f.9)

293,482(dyqgindenentedhje
tetremijeekaterqindetetedh
jeteedy) leke.

N

Shtese ne llogarine rrjedhese te nages se bashkeshortit tim
Artur Balli, ne banken (gjendja e kesaj
llogarie ne 31.12.2018 eshte 1,134,133 leke). (shih £.9)

373,148
(treqindeshtatedhjeteetrem
ijenjegindedyzetete) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasuritg e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rtjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté 1& huaj.

Mbiemri, Nénghkrimi i su)fjﬂt deklarues

T A
, Fr

Vs

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tif.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o

6 Shtuar vlera e gjendjes CASH (jashte sistemit bankar) nga te ardhurat | 1 100,000
personate: (njemilionenjeqindmije) leke

Sqarim: Gjendje e kursimeve ne CASH, jashte sistemit bankar, deri ne
31.12.2018 eshte 5,300,000 leke, e cila ka burim si me poshte:
a. 700,000 leke gjendja ne CASH, jashte sistemit bankar, deri ne
. 31.12.2017
b. 3,500,000 leke nga 2 depozitat bankare ne te terhegura
pas perfundimit te kontratave.
¢. 1,100,000 leke kursime cash nga te ardhurat e vitit 2018

7 Shtuar vlera e likuiditeteve ne sistemin bankar: 809,137
(shih me siper, pika 3,4 dhe 5.) (teteqindenentemijeenjqindet
b - S AW ; ; ! ridhjeteeshtate) leke
Sqarim: Gjendje e likuiditeteve ne sistemin bankar deri ne 31.12.2018 | )
eshte: 7,278,088 leke, e cila ka burim si me poshte:
a. 2,507,838 leke, llogaria rrjedhese e pages ne , ne
emer te bashkeshortit tim Artur Balli
b. 1,134,133 leke, llogaria rriedhese e pages ne
Bank, ne emer te bashkeshortit tim Artur Balli

¢ 3,000,000 leke, Depozite i ie emer te bashkeshortit tim
. Artur Balli
d. 636,117 lcke, llogarie interesave te deposites ne si me
siper.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

m@ﬁﬂbiemri* Nénshkrimi i swbje}{fiﬁ(wk!arues
4 ¥

iy

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtariec ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar (€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

1.517.116

Te ardhura nga paga si drejtuese e Prokurorise se Apelit Korce. {Njemilionepeseqindeshta
tembedhjetemije
enjeqindegjashmbedhjete)
leke

Pérshkrimii té ardhurave

‘ e ardhura nga interesa bankare nga depozita ne emrin tim prane | e | 67.161
- deklaruar me pare. (gjashtedhjeteeshtatemijeen)
gindegjashtedhjeenje) leke.

Te ardhura nga paga si drejtor i kompanise se sigurimit Uniqa Group | 1,170,131(Njemilionenje
Austria dega Korce e bashkeshortit Artur Balli. (shih f.10) qindeshtatedhjetemijeenjqin
detridhjetenje)leke.

|
' Te ardhura nga puna si manager i hotelit “Vila Sigal” Korce e | 473,148(katergindeshtate

bashkeshortit Artur Balli. (shih .10} dhjetetremijenjeqindedyzetet
ete) leke.
|
' Te ardhura nga depozita bankare prane ne emer te bashkeshortit tim | 142,507(njeqgindedyzetedym
Artur Balli, e deklaruar me pare. (shih f.10) ijeepeseqindeshtate) leke.

Te ardhura interesa bankare nga d:.pozuta ne emrin e bashkeshortit tim 5().3ff(ﬁésédhjelﬁélﬁijé?req[
- Artur Balli, prar ¢ deklaruar me pare. (shih £.10) ndeshtatedhjeteenje) leke.

Qﬂ-ﬁlem ri, Nénshkrimi i su yfdeklarues
WA /M |

Nése kyform'a! éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit T sEmes Bl ey
fjalé né %
] Interesa te ardhura nga depozita bankare ne (Kjo | 50,371
depozite, ne vleren 1,500,000 leke, pas matunimit eshte | (pesedhjetmijeetreqindesht
mbyllur dhe leket se bashku me interesat, jane terhequr). atedhjetenje) leke.
2 Shtese ne llogarine e interesave te depozites ne 142,507
(gjendja e kesaj llogarie ne31.12.2018 eshte 636,117 leke). (njegindedyzetedymijeepe
: seqindeshtate) leke.
3 Shtese ne llogarine rrjedhese te pages ne 293.482(dyqgindenentedhje
(giendja e kesaj llogarie, ne 31,12.2018 eshte 2.507.838 | tetremijeekatergindetetedh
leke).: Jeteedy) leke.
4 Shtese ne llogarine rriedhese te pages ne banken 373,148
(giendja e kesaj llogarie ne 31.12.2018 eshte | (tregindeshtatedhjeteetrem
1,134;133 leke). ijenjegindedyzetete) leke.
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit.té lidhur

Arivr Batt /ﬁ%\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiefa BN ANIES e e Pie:a
fjalé né %
5 Fitim neto i realizuar nga aktiviteti i shogerise 436,699
sh.p.k. per vitin 2017, sipas bilancit per kete vit, te mbyllur | (katerqindetridhjetegjashte | 25%
ne 16.03.2018, rezulton ne masen 436,699 leke. mijeegjashteqindenentedhj
Sipas Vendimit te asamblese se ortakeve, ne dt. | etenente) leke

21.06.2018. ky fitim nuk eshte shperndare si divident.
(Bilanci gjendet i depozituar prane DRT Dega Korce.)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personif € lidhur
riur Balll Aat
/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipé&risé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijiét madhorég,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar € ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga depozita bankare prane » deklaruar me pare. 142,507(njeqindedyzetedymije
epeseqgindeshtate)leke.

Te ardhura interesa bankare nga depozita pran > deklaruar me | 50,371(pesedhjetemijeetreqind

pare. eshtatedhjeteenje)leke.

7DETYR[MET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tetale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
- deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit £ lidhur

Artur Bale pot~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nii
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshertin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
| Te ardhura nga puna e djalit Stivi Balli prane AZHT Tirane nga data 1 janar 2018 | 513.23 I(peseqindetrembe

deri ne dt.1 tetor 2018 dhjetemijeedyqindet
ridhjeteenje)leke.

Te ardhura nga puna e djalit Stivi Balli si arkitekt prane Institutit te Monumenteve te | 23.000( Njezetetremije)leke.
Kultures Dega Korce nga dt 12.11.2018 deri ne 31.12.2018.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Kredi per prane vlera 148.000 me interes mujor 3.740 | 74.467(shtatedhjeteekatermi | 104,544(njeqgindekater

leke, me afat 4 viecar.nr llogarie jeekatergindegjashtedhjetee mijeepeseqindedyzetek
shtate) leke ater} leke,

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
\ » i
Stive el et
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